第４学年保護者の皆様

　　　　　3月分校納金等の納入につきまして、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

　　　　　なお、今回お知らせしております校納金等につきましては、下記の日に保護者様の指定預金口座から

　　　 引き落とさせていただきますので、預金残高等御配慮の程、よろしくお願いいたします。

　１　預金口座引き落とし年月日

　２　預金口座引き落とし金額

①

②

③

1月進研記述模試代金（1/17　¥3,000-）・監督料（\209-）、県学力テスト3科目代金（1/31　¥720-）・監督料（\282-）、
2月全国高1共通テスト模試代金（2/8　¥1,000-）・監督料（\261-）

1月進研記述模試代金（1/17　¥3,000-）・監督料（\209-）、県学力テスト3科目代金（1/31　¥720-）・監督料（\282-）

県学力テスト3科目代金（1/31　¥720-）・監督料（\282-）、2月全国高1共通テスト模試代金（2/8　¥1,000-）・監督料（\261-）

※後期振興会費に関して、後期課程に兄弟姉妹がいる場合は、最年長の生徒のみ振替させていただきます。

学校ホームページにも校納金等納入について（お知らせ）を掲載しています。

後期振興会費（3月分） 1,000円 模試代金② 4,211円

模試代金③ 2,263円

生徒会費（3月分） 250円 副教材費 0円

部活動育成費（3月分） 350円 模試代金① 5,472円

（内　　　訳）

項　　　目 金　　　額 項　　　目 金　　　額

学校整備費（3月分） 400円 PTA会費（3月分） 500円

模試代金① 7,972円
模試代金② 6,711円
模試代金③ 4,763円

（第4学年）

令和8年2月26日

愛媛県立今治東中等教育学校長　丸山　達也

令和8年3月分校納金等納入について（お知らせ）

記

令和8年3月9日（月）

501,502HR保護者の皆様

　　　　　3月分校納金等の納入につきまして、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

　　　　　なお、今回お知らせしております校納金等につきましては、下記の日に保護者様の指定預金口座から

　　　 引き落とさせていただきますので、預金残高等御配慮の程、よろしくお願いいたします。

　１　預金口座引き落とし年月日

　２　預金口座引き落とし金額

　　　　　　　　学校ホームページにも校納金等納入について（お知らせ）を掲載しています。

1月進研記述模試代金（1/17,18　¥3,000-）・監督料（\269-）
県学力テスト3教科代金（1/31　¥720-）・監督採点料（\303-）
2月進研共通テスト模試代金（2/6,7　¥3,400）・監督料（\325-）

※後期振興会費に関して、後期課程に兄弟姉妹がいる場合は、最年長の生徒のみ振替させていただきます。

生徒会費（3月分） 250円 副教材費 0円

大学説明会 500円 模試 8,317円

PTA会費（3月分） 500円 部活動育成費（3月分） 350円

学校整備費（3月分） 400円 後期振興会費（3月分） 1,000円

11,317円

（内　　　訳）

項　　　目 金　　　額 項　　　目 金　　　額

（第５学年）

令和8年2月26日

愛媛県立今治東中等教育学校長　丸山　達也

令和8年3月分校納金等納入について（お知らせ）

記

令和8年3月9日（月）

503,504HR保護者の皆様

　　　　　3月分校納金等の納入につきまして、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

　　　　　なお、今回お知らせしております校納金等につきましては、下記の日に保護者様の指定預金口座から

　　　 引き落とさせていただきますので、預金残高等御配慮の程、よろしくお願いいたします。

　１　預金口座引き落とし年月日

　２　預金口座引き落とし金額

学校ホームページにも校納金等納入について（お知らせ）を掲載しています。

1月進研記述模試代金（1/17,18　¥3,000-）・監督料（\269-）
県学力テスト3教科代金（1/31　¥720-）・監督採点料（\303-）
2月進研共通テスト模試代金（2/6,7　¥3,400）・監督料（\325-）

※後期振興会費に関して、後期課程に兄弟姉妹がいる場合は、最年長の生徒のみ振替させていただきます。

生徒会費（3月分） 250円 模試 8,317円

部活動育成費（3月分） 350円 授業料 29,700円

金　　　額

PTA会費（3月分） 500円 後期振興会費（3月分） 1,000円

学校整備費（3月分） 400円 大学説明会 500円

授業料有り 41017円
授業料無し 11,317円

（内　　　訳）

項　　　目 金　　　額 項　　　目

（第５学年）

令和8年2月26日

愛媛県立今治東中等教育学校長　丸山　達也

令和8年3月分校納金等納入について（お知らせ）

記

令和8年3月9日（月）